částku 1 070 379,- Kč, z toho 612 688,- Kč na pitné vodě a 457 691,- Kč na odpadní vodě a 
dále 505 641,- Kč z důvodu uplatnění varianty postupného navyšování nájemného v průběhu 
třicetiletého období, z toho 358 028,- Kč na pitné vodě a 147 613,- Kč na odpadní vodě, 
celkem navýšení nájmu činí 1576 020,- Kč, celkové nájemné je 22 293 633,- Kč, slovy: 
dvacetdvamiliony dvěstědevadesátři tisíce šestsettřicettři korun českých, z toho na pitné 
vodě 15 814 878,- Kč a na odpadní vodě 6 478 755,- Kč .

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2011 po podpisu smluvními stranami, 
obsahuje jednu stranu textu.
Tento dodatek byl vypracován na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran a na důkaz